СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	30 июня 2021 года
	№ 151

село Каргасок

О внесении изменений в Правила благоустройства

территории Каргасокского сельского поселения
В целях приведения Правил благоустройства территории Каргасокского сельского поселения в соответствие с Федеральным законом «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Внести в Правила благоустройства территории Каргасокского сельского поселения, утвержденное решением Совета Каргасокского сельского поселения от 25 июля 2018 года № 45, следующие изменения:
1) пункт 101 изложить в следующей редакции:
«101. Сведения, нанесенные на знак адресации, установленный на здании, на входе в подъезд, на входе в квартиру, должны соответствовать сведениям, содержащимся в Федеральной информационной адресной системе, в Едином государственном реестре недвижимости (при отсутствии в Едином государственном реестре недвижимости сведений об объекте недвижимости сведения, нанесенные на знаки адресации, установленные на таком объекте недвижимости, должны соответствовать сведениям, содержащимся в правоустанавливающих документах на такой объект недвижимости).
Произвольное перемещение знаков адресации с установленного места не допускается.»;
2) раздел VIII изложить в следующей редакции:

«VIII. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРОЛЬ В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА

148. Муниципальный контроль в сфере благоустройства осуществляется в порядке, предусмотренном Положением о муниципальном контроле в сфере благоустройства, утвержденным решением Совета Каргасокского сельского поселения от 12 мая 2021 года № 144.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 1 июля 2021 года.

	Исполняющий обязанности

Председателя Совета Каргасокского сельского поселения

	Д.Б. Соколов

	Глава Каргасокского сельского поселения
	Д.Е. Барышев